HEERT 1G2200

made for garden

105 104




HEERT 1G2200

made for garden

Position Part number Nazev Name
2 220010002 Kabelaz k motoru Engine wire
3 220010003 Levy karter Left housing
4 220010004 Krytka levého karteru Left housing inner cover
5 220010005 Krytka levého karteru Left housing inner cover
6 ST5*14 Sroub M5x14 Bolt M5x14
7 ST4,2*12 Sroub ST4,2x12 Screw ST4,2x12
8 220010008 Sroub M6 Custom bolt M6
9 220010009 Ctvercova matice M5 Square nut M5
10 220010010 Kryt madla startéru Starter handle support plate
12 220010012 VlozZka leva Left sponge
15 220010015 Pravy karter Right housing
16 220010016 Spojovaci dil karterd Housing connection plate
17 220010017 Pouzdro Seat
18 220010018 Klip aretace madla Locking pin clip
19 SK-03*8 Sroub M3x8 Bolt M3x8
20 220010020 PruzZina aretace madla Locking pin spring
21 220010021 Cep aretace madla Handle locking pin
22 220010022 Krytka praveho karteru Right housing inner cover
23 220010023 Krytka pravého karteru Right housing inner cover
24 ST4,2*12 Sroub ST4,2x12 Screw ST4,2x12
25 SK-05*14 Sroub M5x14 Bolt M5x14
26 220010026 Ctvercova matice M5 Square nut M5
27 220010027 Vlozka prava zadni Right sponge
28 220010028 VloZka prava predni Right sponge
29 220010029 Vlozka horni Upper sponge
30 220010030 VloZka prava mala Right small sponge
31 220010031 Pravy kryt Right cover
32 220010032 Sroub krytu Right cover bolt
36 220010036 Panel Panel
37 220010037 Zasuvka Socket
38 SK-04*10 Sroub M4x10 Bolt M4x10
39 M-04 Matice M4 Nut M4
40 P-04 PodloZka 4 Washer 4
41 220010041 Pouzdro kontrolky Indicator light seat
42 220010042 Matice Nut
43 ST4,2*12 Sroub ST4,2x12 Screw ST4,2x12
44 P-05 PodloZka 5 Washer 5




HEERT 1G2200

made for garden

Position Part number Nazev Name
45 220010045 Zasuvka 12V 12V socket
46 220010046 PodloZka zasuvky Socket washer
47 220010047 Krytka spinace Switch cap
48 220010048 Spina¢ Switch
49 220010049 Tlacitko reset Reset button
50 SK-05*16 Sroub M5x16 Bolt M5x16
51 PP-05 Pruzna podloZka 5 Spring washer 5
52 P-05 PodloZka 5 Washer 5
53 M-05 Matice M5 Nut M5
54 220010054 Ovladani pfivodu paliva Fuel switch control knob
55 SK-04*20 Sroub M4x20 Bolt M4x20
56 220010056 Proudova ochrana Overcurrent protection
57 220010057 USB konektor USB connector
58 SK-03*25 Sroub M3x25 Bolt M3x25
59 220010059 Pouzdro Bushing
60 M-03 Matice M3 Nut M3
61 220010061 Krytka USB konektoru USB connector plug
62 220010062 Kontrolka Indicator light
68 220010068 Maska panelu Support panel
69 SK-05*14 Sroub M5x14 Bolt M5x14
70 220010070 Vlozka panelu Panel sponge
71 220010071 Krytka Cover
72 220010072 Krytka pojistky Overload protector cap
73 220010073 Sroub Bolt
74 220010074 Kryt méni¢e napéti Inverter cover
75 220010075 Sroub M6x16 Bolt M6x16
76 220010076 Sroub M6x12 Bolt M6x12
77 220010077 Méni& napéti Inverter
79 220010079 Drzak nadrze Fuel tank bracket
80 S-06*12 Sroub M6x12 Bolt M6x12
81 220010081 Silenblok nadrze Fuel tank rubber pad
82 220010082 Silenblok nadrze Fuel tank rubber pad
83 220010083 Palivovy kohout Fuel faucet
84 ST4,2*12 Sroub ST4,2x12 Bolt ST4,2x12
87 220010087 Bowden klapky sytice Choke cable
88 220010088 Palivova hadic¢ka Fuel tube
90 220010090 Palivovy filtr Fuel filter




HEERT 1G2200

made for garden

Position Part number Nazev Name
91 220010091 Svorka hadi¢ky Fuel tube clamp
93 220010093 Svorka hadicky Fuel tube clamp
94 220010094 Palivova haditka Fuel tube
95 220010095 Palivova nadrz Fuel tank
96 220010096 Palivova zatka kompletni Fuel tank cap assembly
97 220010097 Tésnéni zatky Fuel cap gasket
99 220010099 Bo¢ni silenblok nadrze Fuel tank side rubber pad
100 220010100 Plastovy kryt vyfuku Exhaust plastic cover
101 220010101 Zadni vlozka Rear sponge
102 SK-05*14 Sroub M5x14 Bolt M5x14
103 220010103 Pruzina hadi¢ky Fuel tube support spring
104 220010104 Spodni Sasi Base deck
105 220010105 Ctvercova matice M6 Square nut M6
106 220010106 Regulator napéti DC voltage regulator
107 MF-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
108 220010108 PFiruba sani vzduchu Air filter connection pipe
109 220010109 Tésnéni pfiruby sani vzduchu Connection pipe gasket
110 MF-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
111 220010111 Kolo Wheel
112 608-ZZ LoZisko 608-Z Bearing 608-Z
113 S-08*60 Sroub M8x60 Bolt M8x60
114 M-08 Matice M8 Nut M8
115 220010115 Silenblok motoru Engine rubber pad
116 220010116 Silenblok motoru Engine rubber pad
117 220010117 Gumva podloZzka ménice Inverter rubber pad
118 220010118 Silenblok motoru Engine shock absorber
119 MF-06 Matice M6 Nut M6
120 M-06 Matice M6 Nut M6
121 220010121 Silenblok Shock absorber
122 MF-06*22 Sroub M6x22 Bolt M6x22
123 220010123 Pfedni madlo Front fixed handle
124 220010124 Spodni krytka madla Front handle cover
125 ST4,2*12 Sroub ST4,2x12 Screw ST4,2x12
126 220010126 Ctvercova matice M6 Square nut M6
127 MF-06*12 Sroub M6x12 Bolt M6x12
128 220010128 Krytka Cover
130 SK-05*8 Sroub M5x8 Bolt M5x8




HEERT 1G2200

made for garden

Position Part number Nazev Name
131 SK-03*10 Sroub M3x10 Bolt M3x10
132 220010132 Sroub M4x8 Bolt M4x8
133 220010133 Zapadka Handle locking piece
134 220010134 PruZina vyklopného madla Rear handle spring
135 SK-03*5 Sroub M3x5 Bolt M3x5
136 220010136 Tahlo aretace madla Handle locking cable
137 220010137 Madlo Handle
138 ST3,5*9 Sroub ST3,5*9 Screw ST3,5x9
139 220010139 Spojka tahla aretace Locking cable connector
141 220010141 Madlo vyklopné Rear handle (hinge)
142 220010142 Spodni krytka madla Rear handle cover
143 ST4,2*12 Sroub ST4,2x12 Bolt ST4,2x12
144 220010144 Pouzdro Seat
145 220010145 Klip aretace madla Locking pin clip
147 220010147 Pouzdro kola Wheel bushing




HEERT 1G2200

made for garden




HEERT 1G2200

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 220011001 Ventilové viko Cylinder head cover
2 MF-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
3 220011003 Hadi¢ka odvzdusnéni (ventilové vika) Breathing tube (cylinder head)
4 220011004 Svorka hadicky Tube clip
5 220011005 Krytka odvzdusnéni Breathing cover
6 SK-03*5 Sroub M3x5 Bolt M3x5
7 220011007 Kryt valce Cylinder cover
8 220011008 Sroub M6x50 Bolt M6x50
9 220011009 Tésnéni ventilového vika Cylinder head cover gasket
10 220011010 Pojistka podloZky ventilu Valve spring seat clip
11 220011011 Podlozka pruZiny ventilu Valve spring seat
12 220011012 PruzZina ventilu Valve spring
13 220011013 Tésnéni ventilu Intake valve gasket
14 565401080 Svi¢ka zapalovani Spartk plug
15 220011015 Hlava valce Cylinder head
16 220011016 Svornik karburatoru Carburetor stud bolt
17 220011017 Tésnéni pfiruby karburatoru Insulator gasket
19 220011019 Pfiruba karburatoru Carburetor insulator
20 220011020 Tésnéni karburatoru Carburetor gasket
21 220011021 Karburator Carburetor
22 220011022 Elektromotor 8V DC Motor 8V DC
23 SK-03*5 Sroub M3x5 Bolt M3x5
24 220011024 Pfiruba vzduchového filtru (pryz) Rubber intake pipe
25 220011025 Koleno hadi¢ky Tube elbow
26 220011026 Tésnéni pryzové pfiruby Rubber intake pipe gasket
27 M-06 Matice M6 Nut M6
28 220011028 Hadi¢ka odvzduSnéni (karburator) Breathing tube (carburetor)
29 220011029 Vahadlo ventilu kompletni Valve rocker assembly
30 220011030 Zdvihaci ty¢ka ventilu Valve pushing rod
31 220011031 Zdvihatko Valve tappet
32 220011032 Cep vahadla ventilu Valve rocker axle
33 220011033 Saci ventil Intake valve
34 220011034 Vyfukovy ventil Exhaust valve
35 220011035 Tésnéni hlavy valce Cylinder head gasket
36 220011036 Pistni krouzky set Piston ring set
40 220011040 Pist Piston
41 220011041 Pistni ep Piston pin




HEERT 1G2200

made for garden

Position Part number Nazev Name
42 220011042 Pojistka pistniho ¢epu Piston pin clip
43 220011043 Ojnice Connecting rod
44 220011044 Civka zapalovani Ignition coll
45 MF-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
46 MF-06*12 Sroub M6x12 Bolt M6x12
47 220011047 Kryt odvzdusnéni skfiné Crankcase breathing cover
48 220011048 Tésnéni odvzdudnéni skiiné Crankcase breathing cover gasket
49 220011049 Klikova skfin Crankcase
50 220011050 Spinac zapalovani Ignition trigger
51 220011051 Gufera 20x35x5 Oil seal 20x35x5
52 MF-06*22 Sroub M6x22 Bolt M6x22
53 220011053 Setrvacnik Flywheel
54 540601048 Matice M12x1,25 Nut M12x1,25
55 220011055 Kryt setrvaéniku Flywheel cover
56 ST4,2*12 Sroub ST4,2x12 Screw ST4,2x12
57 P-05 Podlozka 5 Washer 5
58 MF-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
59 220011059 Ctvercova matice M6 Squar enut M6
60 220011060 Startér kompletni Starter assembly
63 MF-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
64 220011064 Cep 8x20 Pin 8x20
65 220011065 Cep Pin
66 220011066 Woodruffovo pero 3x5x13 Woodruff key 3x5x13
67 220011067 Vackova hfidel Camshaft
68 6204 LozZisko 6204 bearing 6204
69 220011069 Klikova hridel Crankshaft
70 220011070 Tésnéni klikové skiiné Crankcase gasket
71 MF-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
72 220011072 Olejovy spinac Oil level switch
73 220011073 Drzak olejového spinace Oil switch fixing plate
74 MF-06*12 Sroub M6x12 Bolt M6x12
75 220011075 Viko klikové skfiné Crankcase cover
76 MF-06*22 Sroub M6x22 Bolt M6x22
77 220011077 Olejova mérka Oil dipstick
78 220011078 Ventilator Fan
79 MF-06*12 Sroub M6x12 Bolt M6x12
80 220011080 Rotor Rotor




HEERT 1G2200

made for garden

Position Part number Nazev Name
81 MF-06*30 Sroub M6x30 Bolt M6x30
82 220011082 Stator Stator
83 220011083 Kryt generatoru Generator cover
84 MF-06*30 Sroub M6x30 Bolt M6x30
85 220011085 Zaslepka Plug
86 MF-06*12 Sroub M6x12 Bolt M6x12
87 220011087 Kryt vzduchového filtru Air filter cover
88 220011088 Vzduchovy filtr Air filter sponge
89 220011089 Tésnéni skfiné vzduchového filtru Air filter case gasket
90 220011090 PFiruba vzduchového filtru Air filter base
91 MF-06*22 Sroub M6x22 Bolt M6x22
92 MF-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
93 220011093 Predni kryt vyfuku Muffler front cover
94 220011094 VlozZka vyfuku Muffler sponge
95 220011095 Vlozka vyfuku Muffler sponge
98 MF-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
99 ST4,2*12 Sroub ST4,2x12 Screw ST4,2x12
100 220011100 Podlozka 5 Washer 5
101 220011101 Vyfuk Muffler
102 220011102 Tésnéni vyfuku Muffler gasket
103 220011103 Svornik vyfuku Muffler stud bolt
104 220011104 Matice M6 Nut M6
105 S-06*12 Sroub M6x12 Bolt M6x12
107 ST4*8 Sroub ST4x8 Screw ST4x8
108 220011108 Zadni kryt vyfuku Muffler rear cover
111 220011111 Koncovy kryt vyfuku Muffler end cover
112 ST4,2*16 Sroub ST4,2x16 Screw ST4,2x16
113 MF-06*25 Sroub M6x25 Bolt M6x25




